k329 h2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О кандидатуре для назначения на должность

члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации кандидатуру Маркиной Людмилы Леонидовны для назначения на

должность члена Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                   С.М. Сокол

г. Абакан

___ ____________ 2026 г.

№ __________